
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 3b/J-. DE 1996<lc.e§J
~ i:!
lU U'l
ll: "Õ t-" :a:. . c:
'..). ~

\~f' ~.', e,'"
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ELIAS NAZARENO, matrícula nO 12.559-30, Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, na referida Liderança (Resolução nO 079/93 ­
Processo n° 001.197/95-CLDF).

2 - EXONERAR RICARDO LÚCIO DE SOUSA CARVALHO, matricula nO
10.565-45, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, na referida Liderança
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.270/94-CLDF).

3 - EXONERAR ANDRÉ LUIZ SILVA DE OLIVEIRA, matrícula nO
12.268-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
002.792/95-CLDF),

4 - EXONERAR IVAN CHAVES DA SILVA, matrícula nO 12.833-36, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Filippelli, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo n° 000.977/96-CLDF).

5 - EXONERAR AUGUSTO DE MORAES AGUIAR, matrícula nO
12.854-28, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.142/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

srasília,.J,6 de d(/ /hO de 1996.

A:IMINUTA25.DOC


